
 

CONSELHO CURADOR 

 

 

 

PORTARIA n. 02/2008/CURADOR 

Manifesta parecer favorável à aprovação da Proposta 

Orçamentária da FUCRI/UNESC/2008. 

 

O Presidente do Conselho Curador, no uso de suas 

atribuições e considerando o decidido em reunião plena do 

dia 13 de maio de 2008, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Manifestar-se favorável à aprovação da Proposta Orçamentária da 

FUCRI/UNESC/2008. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. 

Criciúma, 13 de maio de 2008. 

 
 
LUIZ JOSÉ DAMÁZIO 
PRESIDENTE DO CONSELHO CURADOR 


